sum io. ueruz ubi causa suspicionis ē notoria. sed dictū ino.
ubi est occulta et hoc clare potest colligi ex eo quod no.b. et
bost. et ut lite nō p̄t. accedens. ad hāc materiaz facit qđ le.
et no.i. c. illud. in glo. ul. i. t. j. c. si quis in quaçq. in glo. i.
C in e. gl. in fi. adde quod de hoc no. iii. q. v. quia suspecti.
in glo. fort. iō. t̄c. t. l. u. d. quis aut. C in glo. pōtū ibi. pe
tere absolutionem. adde dic q̄ hanc absolutionem pōt dare
quicq. superior; non solū papa sed aliis dūmodo imedia
te supersit ep̄us uel archiep̄us uel aliis supioz dū tamē bēat
ordi. uisditionem. sed nō sic enī s̄ sit delegatus pape nisi
specialiter sit cōnūlum z sic sentiūt ino. ho. p. de. t. d. io. car.
exli. vi. de sen. et. soler. et sic intellige qđ ibi no. ber.

Teo hoc. c. posuit ē. s̄. c. ideo. C Oppressi quia
s̄. facta est mentio de oppressis. iō ostēdit qui dicā
tur oppressi. iniuste uer.

DOn ita. nam et uer. legibus. i. fin leges. i. trib⁹ edic
tis uel uno pemptorio. xxiii. q. iii. de illicita. b. hāc
sententiā plures tenuerūt dixerunt inq̄ q̄ si index
peremptorie citauerit nō expirat mandatū alias ḥ ar. p. c. de
uulica. sed uin. hoc nō credit prout ipse no. ex d. of. dele. gra
tū. et. c. licet. idē tenet. g. naf. ex de fo. cō. pposuit. ubi dicit
q̄ sufficit ad perpetuationē iurisdictioz q̄ tm̄ sc̄mel citet et
ipsa citatio debet esse legitima hoc ē tempō cogruo facta. s.
nō feriat. alias si tempore non congruo fieret citatio nō t̄z.
quia nimis temeraria ē t̄ non artat citatum ex de elec. bone
me. cre. et per talē citationēz nō perpetuatur iurisdictio. ar.
a ḥrio. ex de fo. cōpe. propulsu. in p̄n. ibi legitime citatus t̄c.
et hoc enī bic innuitur q̄ dicit legibus uocatus. t. v. q. ii. c
i. t. u. ad hoc extra de of. dele. li. vi. cū plures. s̄. ul. sed host.
dicit q̄ iurisdictio ppetuatur et si nō citat dū tamē aliquem
actum iudiciale exerceat exli. vi. e. t. i. u. t. iii. idē si recipi
at testea in piculo constitutos fin formā decre. ex ut lite non
contest. qm̄. idem si excōicet ḥdictores et rebelles. ex de offi.
dele. c. i. t. c. ex l̄is. item si terminū assignet partibus p̄tib⁹
ex de dila. c. ul. nec requiritur fin ipsum host. q̄tū ad hoc. s.
ut iurisdictio perpetuetur q̄ actus teneat sed sufficit q̄ uti ce
perit qualiterq. ita q̄ nō possit ei negligenter uicum im
putari. ar. op. C. de anna. excep. ut pfectus. t. l. ult. C. de in
offi. tef. si pater. t̄ in eo quod le. et no. ex de rescr. pastoral.
et de elec. in causis. s̄. ul. t̄ de proba. c. ult. fin hosti. qui ita
no. ex de of. dele. c. licet. que decre. uidetur facere pro hac se
tentia ubi dicit uti ceperit sed salua eidem debita reuerentia
dicūt uti ceperit. s. saltem per citationē. ex d. off. lega. c. ul. et ita
ibi no. tan. uin. g. immo. phi. t. b. ceptū. n. d̄ negocū per cita
tionis libellum. lxxxi. di. tantis. fin u. nec. Preterea decre.
licet. facit pro. d. ho. immo facit ḥ i eo q̄ dicit. uti. nā f̄ aug.
uti est id quod in usum uenit referre ad id quod fruendū est
unde fin eu uti ē ea que sunt ad finem ordinata in finē refer
re fin poll. et idem sentit papi. dic enim uti ē quod in usu ue
nit ad id qđ recte amas obtinendū referre. nā usus illicitus
est ab usus. et ab usus potius noīandus est fin pa. sed cū alit
uti q̄ debet index nō sit usus sed ab usus ut probatū est. ergo
illa decre. licet nō loquitur in hoc casu dicam ergo uti ce
perit. s. legitimū actū et legitime exercendo per citationē legi
timā ut prediti et hoc indistincte uerū credo. s. q̄ ex actu nō
legitio nō firmatur iurisdictio. nā ex inordinabilis habitus n̄
pōt ordinabiliter quicq̄ agi. ex d. accu. qualiter. i. et cū ipa iu
risdictio a se et de se recte sit nō pōt super nō recto firmari ar.
s. i. q. Lcū paulus. t. c. principatus. immo tunc potius deberet
coruere q̄ firmari. ar. ad pre. C. de feri. l. a nullo. i. foro si de
ricus in reconuentione cōuenitur coram iudice seculari non
pōt appellare ante finiam. econtra laicus reconuentus coraz
ecclesiastico ante finiam appellare potest. item clericus ūcōne
tus coram seculari appellare debet ad secularez. laicus uero
coram ecclesiastico reconuentus ad ecclesiasticū. itez si papa
delegauēt laico appellabitur ad papā si impator clerico ad

imperatore. in auf. de san. ep̄i. s̄. si tamen ex imperiali. colla.
i. la. ecclasiasticis v. dicta. i. assignata. b. Et no. q̄ ad hoc ut
ualeat appellatio in iudicio facta ante finiam disfinitinaz req
rūtur. x. quoq̄ si unū defuerit nō ualebit. primū est causa gra
uaminis illati uel cōminati extra de ap. cum cessante. Sc̄dm
q̄ sit legitima. e. ti. cum spāli. s̄. exccslu. Tertiū q̄ sit uera. e. ti
tu. interposita. Quartū q̄ sit expressa. e. ti. cum cām et hic.
Quintū q̄ nō fuit admissa sua petitio ut pre. decre. interposi
ta. Sextū q̄ ideo quia nō admittebatur exstitit appellatio. e.
ti. dilecto. s̄. ul. Septimū q̄ fiat in scriptis. Octauum q̄ pe
tantur apostoli. Nonū q̄ si appellatus hoc petierit ueniat i
structus appellans. et h̄ tria colliguntur li. vi. de ap. cordi. De
cimū q̄ fiat infra. x. dies. ut li. vi. c. ti. romana. ex de confir
uti. bone. ex de re iudi. cum inter. et. c. quo ad consultationē
fin ho. qui ita no. in pre. c. cordi nobis. si necesse si. s̄. e. q. de
creto. C in gl. i. assignata ibi. probanda. adde ad hoc ex de
ap. secundo. et. c. cū speciali. C in. e. g. ibi. quod factū est. ad
de non credo q̄ possit reuocari nūli per beneficium restitutō
nis uel supplicationis. cū iudex non obstante hm̄oi appella
tione in qua nō ponitur causa possit de iure procedere in cā
si sit lis contestata et excōicare uel mittere in possessionem si
lis non sit contesa. et hoc per pre. decre. ut debūt. et papa nūq̄
intendit cū causam cōmittit q̄ per suas l̄is reuocet quod le
gitime factum est ante ipsarum receptionem. ex de resti. spol.
audita. et istam decre. accedens. quam pro se allegat io. sic i
tellige ibi duo iudicium qui erant suffraganei ipetrantis recu
sati fuerunt a plebano sancti marci. et quia nō admittebant
recusationem cuius causa erat māifesta. appellavit ab eis ali
as nō video quō possit stare cū illa decre. ut debūt. p. et d̄
hoc statim dicā. C in. e. gl. ibi. accedens. adde de hoc etiā
no. iii. q. v. c. quia suspecti. sed. b. et ho. no. super istaz decre.
q̄ si causa suspectis ē notoria tenet appellatio q̄uis ipsa cā
non exprimatur. ut ibi. nā fin hosti. quando cā suspicionis ē
notoria. nō est ad arbitros recurrendū. ar. ex de elec. bone. i.
s̄. contra legati. et de fi. p̄l. qm̄. et de iure. ad nostram. iii. s̄
contra extra li. vi. de ap. cordi. ubi dicitur q̄ causa debet et
prīmū sed illa fin hunc locum habet in non notoriis. sed qđ
dicit illa decre. accedens iuxta finem. ibi ac ex his t̄c. expōe
fin hosti. s. q̄ illi iudices erant suspecti. et quia l̄e erat subrep
titio. sed immo. ibi no. q̄ ibi in appellazione fuerunt cause assi
gnate. C in. e. glo. ibi. ut debūt. adde hoc melius habetur
e. ti. cum speciali. ubi ino. no. q̄ sufficit ei qui recusat causas
recusationis legitime proponēt. nec oportet q̄ petat iudices
coram quibus dc causis suspicionū probet. q̄a recusanti sufficit
proponere iustas causas recusationis iudicūt et eas ad
mittere et requirere q̄ eas probet. sic intellige quod infra seg
tur in glo. C Qui uero. hic incipit. iii. pars huius qōnis in
qua dicitur q̄ contumaces sunt puniendi fin maius et min.
tamē grauatus semp poterit appellare. et h̄ probat p. iii. au
toritates sanctoū patrum io. de. q. d. lic̄ recedere p. ap. sed
si non uult appellare nec parere condēnabit r. bu.